www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

322 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 05 de Julho de 2024 • Edição V CV

ld:12526FBFOSF31B66

41lai ESTADO DO PIAUi
t ~- • PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
-=-• '+ CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JACO IS!l'!A PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 089/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA. CONTRATADO: AELTON

FERNANDES MENDES, CPF Nº 020.139.783-83.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$1.412,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01 /2024.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:OCC559DD8FCB1CEF
41lai ESTADO DO PIAUi

t~~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
....:::-=: ♦ CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JACO IS!(1A PRAÇA EST ÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 093/2024. CONTRATANTE: PREFEITURN SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO RURAL E RECURSOS HÍDRICOS. CONTRATADO: IVANILDO DA

CRUZ COSTA, CPF Nº909.151 .353-53.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERADOR DE MAQUINA PESADA - 40 HORAS

SEMANAL NA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL E RECURSOS

HÍDRICOS DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JUNHO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 2.800,00.

FONTE DE RECURSOS: FPM/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/06/2024

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:OE289FSSED551CF6
.fai ESTADO DO PIAUÍ
~~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI

...:::-.::..-..• ♦ CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JACO IS!fiA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUi

Tel:(89)3488 -1114

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 094/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO RURAL E RECURSOS HÍDRICOS. CONTRATADO: VAGNER DE

SOUSA CARVALHO, CPF Nº603 207 593-18.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERADOR DE MAQUINA PESADA- 40 HORAS

SEMANAL NA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL E RECURSOS

HÍDRICOS DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JUNHO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 3.000,00.

FONTE DE RECURSOS: FPM/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/06/2024.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:OB62146532411BE4
ESTADO DO PIAUi

L ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
...:::-.::.... CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JACOIS!l'!A PRAÇA EST ÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 117/2024. CONTRATANTE: PREFEITURN SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE.

CONTRATADA: LEILLA GRAZIELLA RODRIGUES OLIVEIRA ANDRADE, CPF Nº

044.332.823-40.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO/APLICADOR

ABA - 40 HORAS SEMANAIS, NO CENTRO DE REABILITAÇÃO, FÍSICO INTELECTUAL NO

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JUNHO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 1.912,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/06/2024.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org